1

 证券代码：300436           证券简称：广生堂           公告编号：2018087

福建广生堂药业股份有限公司

关于控股子公司资产抵押申请流动资金贷款的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建广生堂药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 8 月 6 日召

开第三届董事会第十三次会议，审议通过了《关于控股子公司资产抵押申请流动

资金贷款的议案》，现将相关事项公告如下：

一、抵押贷款情况概述

公司控股子公司江苏中兴药业有限公司（以下简称“中兴药业”）截至目前

贷款余额为3,800万元，且即将陆续到期。为满足正常生产经营和流动资金周转

的需要，中兴药业拟以自有土地、房产（苏(2016)镇江市不动产权0033949号）

及机器设备向江苏银行股份有限公司镇江京口支行申请流动资金贷款，贷款总额

3,800万元（含贷款、银行承兑汇票、信用证及银行保函等），自董事会审议通

过后一年内视经营需要分次或一次性贷款，贷款利率及生效日期以合同签署为

准。

本事项已经公司第三届董事会第十三次会议审议通过，并授权中兴药业管理

层办理具体贷款及资产抵押事宜。本事项无需提交股东大会审议。

二、中兴药业基本情况

企业名称 江苏中兴药业有限公司

企业类型 有限责任公司

住所 镇江市丹徒高新区技术产业园冷遹路 86 号

法定代表人 章之俊

注册资本 5000 万元整

成立日期 2002 年 8 月 3 日

2

营业期限 2002 年 8 月 3 日至长期

统一社会信用代码 91321112740660223A

经营范围

药品的生产（按《药品生产许可证》所列范围经营）；自

营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定企业经

营或禁止进出口的商品和技术除外）。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

    截至 2018 年 3 月 31 日，中兴药业经审计资产总额 155,812,644.99 元，负债

总额 132,916,198.71 元，净资产 22,896,446.29 元，2018 年第一季度营业收入

35,485,879.58 元，净利润 3,257,018.30 元。

三、董事会意见

董事会认为中兴药业以资产抵押申请流动资金贷款有利于中兴药业持续健

康发展，满足其生产经营和流动资金周转需求，符合公司及全体股东的利益。

四、备查文件

1、第三届董事会第十三次会议决议；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

                              福建广生堂药业股份有限公司董事会

                              2018 年 8 月 7 日

	二、 中兴药业基本情况
	四、备查文件